лкт
прнемки в эксплуатацию рsбочей комиссией здконченного капитальным

ремонтом э,Iементов многоквартпрЕого дома

обл. Тюменская, п Тобольск ( Ц ) марта 20 2З г.

;laтa

рабочая комиссия, назначенная
Некоммерческая организация "Фонд капитального ремонта
многоквартирных домов Тюменской области"

наимсtlоаание органи,]ации-закllзчика, на]начиашей рабо,r}rc комиссию

Решением (приказом) N9 0l27-ОД от 20 2Зг. в составек l0 > ý1

П редселателя :

представитель Заказчика Начальник Управления ККРиП,Щ НО (ФКР TOD Бытов Антон Васильсвич
лолжпость, фамилия. ямя. отчество

Заместитель Главы города Тобольска Вавакин Юрий Сергеевич
лолжность. фамилия, имя. отчество

представитель Подрядчика Дипекгоп ооо <тюменьпооммет > Белявская Алексан СеDгеевна
должпость, фsмилия. имя. огlество

лредставитель Заказчика Ве.чущий спечиалист ОККР НО <ФКР ТО>
БиDо Вме нтин Валентинович

представителя организации,
осуlцествляющей управление
многоквартярным домом:

ДиDеrгоD Ооо "континент" мещеоякова Даоья Сео геевна
должносгь, фамилия. имя, отчество

уполномоченною представителя от
собственников помещений (в
соответqтвие с реUlенrем обulею Заместитель Главы города Тобольска Вавакин Юрий Сергеевич
собраlия собственник]в. при отсу,l.стви и фамилия, имя, mчество
принятою решения- представmель
омс):
руководствуясь правилами приемки в эксплуатацию законченных капитiLпьным ремонтом жилых зданий
ВСН 42_85 (р)

установила:
1. Прелъявлены к приемке законченные капитальяым ремонтом:

вllутидомовых инженерных систем водоотведенияl расположенные по адресу:
обл. Тюменская, г. Тобольск, мкD. б, д. 4l

МеСТОНДХОЖДСВИе Жйлок' щания и наимехование конструктивною элемеlтта в соотвстствие с региональной пrюфаммой

2, Капитальный ремовт осуществлялся

Np77/2'l от 26.04.2021 r,

ООО <ТюменьПромМет>
наименоваfi ие про€ктноЯ оргапизаrцI{,

4.Работы по капитilльному ремонry осуществлены в сроки

Начало выполнения работ
(дата заклlо]ения доювора) l5.07.202l г. (п 4.2 договора)

дmа, мссяц, юд

01 .08.2022 r
дага_ месяц, п)д

Плановое окончание работ
(дага оlФнчавия работ по доmвору}

Факгическое окончание работ
(дагs подписания всемя уполномоqенными
лицами акта пряемки а экспjlуатацию рабочей
комнсси€й fаконченного капитальным ремовmм
элементов мвоmквартнрноm дома)

l5.0].2023 г.

дmа, месяц. год

членов комиссии:
представитель органа
исполнительной власти и (или)
органа местного самоуправления:

должносгь, фамилия, имя, огчество

номер договорц дата еm заключения
3. Проекгная докуrиентация на капитzцьвый ремонт разработана: ООО <ТюменьПромМет>

наименомние проектвоИЪрйиййи,
-

5. На основании осмотра предьяыlенных к приемке законченных кztпитzlпьным ремонтом
Работы по кашлтальному ремоrrry peмollT внутридомовых инженерных систем водоотведениrl

напмевовfifiе конструктивноrD эJlсмента жHjloro цаниrl в соmветствяе с регион&rьнои программои
rФпкгальноm ремоr{rа обrцеm имуцествs в мноrохвартирных домах

Решение рабочей комиссии:
ПредъявленIше (ый,ую,ое) к приемке закончецные (ый, уо, ое) капитаJIьным peMolfloм в}tутридомовых
инженерных систем водоотведениrl, располоr(енные по адресу: обл. Тюменская, г. Тобольск, мкр. 6, л. 41

местонахох(дение ,Флоm !даявя и ваименование конступивноm элементs в соотвФqгвие с р€г1lояальной программоf, капrrrаJьноm

ремоЁта общеrо имущества в мноrохварIирных домах

принять в эксшIуатацию.

П редседате.ltь
рабочеfi комиссии: Бытов А.В.

члены комиссии:
расшифровка подпяси

Вавакин Ю.с.
расшйфровха подлиси

Белявская А.с.
расшифровка подписи

Биро В,В.
расшифровка подписи

Вавакин Ю.С.
расшифровка Q. .,

подпись расшифровка подписи

Форма по ОКУД
по окпо

3аказчих - Некоммерческая организация <Фонд капитального ремонта
многоквартирных домов Тюменской области> (НО (ФКР ToD),
625И8, Тюменская область, город Тюмень, ул, Новгородская, дом 10, тел.: 8(М52)
21-36-39 по окпо
Подрядчик - Общество с ограниченной ответственностью (ТюмеllьПромМет)r,
625023, РФ, Тюменская область, rород Тюмень, ул. Одесская, дом N9З, стр. 1 , офис
302, тел: 8(3452)99-68-85 по ОКПО
Стройха - Ремонт общеrо имуU]есrва системы водоотведения многоквартирного дома,
расположенноrо по адресу: обл, Тюменская, г.Тобольск, мкр.6, д,41

Вид деятельности по О

Договор подряда

Вид операции

Унифицированная форма N9Kc-3
Утвер)(дена постановлевием Госкомстата России

от 11,1'1.99г. м100
Код

з220о1

номер 77l21
дата 26.о4.2021

номер
документа

Дата
составления

Отчетный период

с по

1 1з.Oз,202з 15.о7 2о21 13,0з,202з

спрАвкА
о стоимости выполненных lt

Итого, руб.
Сумма НДС

Сумма снижения по условиям МК Иоговора), в том числе НДС
Всего с учетом снижения, в том числе НДС

Сумма начисленной неустойки, руб zl r'аa ll

Стоимость выполненных работ, руб

N9 п/п
Наименование пусковых комплексов, объеrгов,

видов, работ, оборудования и затрат
Код с начала

проведения
работ

с начала года
в том числе за

отчетный
период

1 2 3 4 5 6

Всеrо работ и затрат, включаемых в стоимость
работ в том числе: 147 668.03 147 668,03 147 668,03

1
Ремонт внлридомовых инженерных систем
водоотведения 147 668.03 147 668,0з 147 668,03

147 668,03 147 668,03 147 668,03
29 53з.61 29 53з.61 29 533,61

177 201,64 177 201,64 177 201 ,ы

(удержания) суммы числе нноЙ неустоЙки, в том числе НДС, руб ,/r7 a?z l l-

3аместитель дирекгора НО (ФКР ТО)
О. М. Буй

Дирепор
ООО (ТюменьПромМетr,

А.с. Белявская
6

а

.,\

о:>

ъ
х,

201't
п']l ) tý]

\
основание

Итоrовая сумма, подлежач.lая оплате, с учетом произведенного вычета

заказчик:

м-п.

	Акт приемки.pdf
	КС-3.pdf